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Finns det risk att vi bygger en ny Ängarydshall? 

Bygget av Granelundsskolan är igång. Denna byggnation är efterlängtad av många anledningar, och 

en av dem är att vi i anslutning till skolan äntligen bygger en idrottshall med fullmått, den första i 

Tranås.  

Föreningar har under åren genomfört sin verksamhet med dispens och nu bygger vi den hallen som 

många föreningar behöver. Dock är kommunens plånbok begränsad och det första alternativ som 

presenterades var egentligen en skolidrottshall med fullmåtts spelyta. Kravspecen har dock ändrats 

efterhand eftersom behoven hos föreningarna var större än så. Så det som presenterats av 

tjänstepersonerna i slutskedet av projekteringen är en skolidrottshall som anpassats till 

föreningarnas behov med omklädningsrum, läktare och möjlighet att ha kanslifunktion och kiosk vid 

exempelvis matcher och turneringar.  

Under processens gång har vi politiker fått presenterat för oss att föreningarna har varit delaktiga i 

processen och att det vi bygger nu är en funktionell hall för matchspel, turneringar och liknande. Det 

blir inte den hall som föreningarna hade högst upp på sin önskelista men en fullt godtagbar 

kompromisslösning som i grunden utgår från skolans behov men som är fullt lämplig för att 

exempelvis innebandyföreningen ska kunna genomföra turneringar och matchspel. 

Nu visar det sig dock i dialog med föreningarna att byggnationen som den ser ut nu inte ens uppfyller 

grundläggande krav på exempelvis antal omklädningsrum för att kunna genomföra ett matchspel. 

Kioskytan är underdimensionerad för att flera föreningar ska kunna nyttja den och förråden är för 

små. Föreningarna menar att mindre förändringar måste till för att hallen ska kunna nyttjas till sin 

fulla potential. 

Jag skulle vilja höra KSO:s syn på hallbyggnationen i Granelund – finns det en risk att vi återigen 

bygger en hall som inte motsvarar föreningarnas grundläggande behov? Och i så fall – vad tänker 

styret göra åt detta? 
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